
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr KO.021.36.2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu do projektu socjalnego ,,Podaruj mi swój czas” 

na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004 

r. w sprawie: statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą 

Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r. oraz uchwałą Nr LXVII/552/2010 

Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz Uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła  

z dnia 15 listopada 2017r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się regulamin do projektu socjalnego ,,Podaruj mi swój czas” stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 



1 
 

Regulamin uczestnictwa w projekcie socjalnym ,,Podaruj mi swój czas” 

 

Niniejszy Regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa osób w projekcie pt. ,,Podaruj mi 

swój czas” 

 

§ 1 

Definicje 

1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:  

a) Projekcie – należy przez to rozumieć projekt socjalny pn. „Podaruj mi swój czas”;  

b) Realizatorze projektu – należy przez to rozumieć Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Jaśle;  

c) Beneficjencie – należy przez to rozumieć uczestnika projektu;  

d)Koordynatorze projektu – należy przez to rozumieć osobę odpowiedzialną za realizację 

poszczególnych zajęć w ramach projektu; 

e) Deklaracji uczestnictwa w projekcie – należy przez to rozumieć deklarację uczestnictwa  

w projekcie socjalnym pn. „Podaruj mi swój czas”; 

f) Zgoda na wykorzystanie wizerunku – należy przez to rozumieć zgodę na wykorzystanie 

wizerunku. 

§ 2 

Informacje o projekcie 

1. Projekt pod nazwą „Podaruj mi swój czas” realizowany jest przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Jaśle. 

2. Informacji o projekcie udziela koordynator projektu osobiście w siedzibie Ośrodka lub 

telefonicznie pod nr: 13 44 37004 lub 13 443 6818 od poniedziałku do piątku w godzinach 

pracy MOPS w Jaśle. 

3. Projekt współfinansowany jest ze środków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

w ramach Gminnego Programu Wspierania Rodzin dla Miasta Jasła na lata 2024-2026. 

4. Głównym celem projektu jest wsparcie rodzin w prawidłowym funkcjonowaniu, m.in.  

w zakresie radzenia sobie w codziennych kontaktach z dziećmi i młodzieżą, w zakresie 



2 
 

zwiększenia kompetencji rodzicielskich, wzmocnienia więzi rodzinnych, uwrażliwienie 

rodziców na zagrożenia pojawiające się w życiu dziecka. 

5. Celami szczegółowymi projektu są: 

•  udzielenie poradnictwa w zakresie radzenia sobie w codziennych kontaktach z dziećmi i 

młodzieżą, 

• zwiększenie kompetencji rodzicielskich, 

• tworzenie i pielęgnowanie pozytywnych, wspierających relacji w rodzinie, 

• uwrażliwienie rodziców na zagrożenia pojawiające się w życiu dziecka, 

• integracja rodziny, m.in. poprzez wspólne spędzanie czasu. 

    6.  Projekt realizowany jest w okresie od 6 listopada 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku. 

    7. Zasięg projektu obejmuje obszar Miasto Jasło. 

    8. Udział beneficjentów w projekcie jest bezpłatny. 

    9. W ramach projektu prowadzone będą następujące działania: 

• andrzejkowy wieczór gier i zabaw, 

• Jasielska Akademia  Rodzica - Szkoła dla rodziców, 

• indywidualne poradnictwo socjalne, 

• indywidualne poradnictwo rodzinne, 

• spotkania informacyjne z nauczycielami  w placówkach oświatowych, 

• jednodniowy wyjazd integracyjny dla rodziców i dzieci, 

• opracowanie i wydruk plakatów promujących, informujących realizację projektu socjalnego- 

20 sztuk. 

10. Harmonogram działań planowanych do realizacji w ramach projektu stanowi załącznik nr 3 

do niniejszego regulaminu. Harmonogram ten może podlegać zmianom, niezależnym od 

realizatora projektu. O każdej zmianie w harmonogramie beneficjenci będą informowani 

telefonicznie i/lub pisemnie. 

 

§ 3 

Kryteria rekrutacji do projektu 

1. Rekrutacja beneficjentów do projektu prowadzona jest od 06.11.2024r. roku do dnia 31 sierpnia 

2025 roku przez koordynatora projektu, z wyłączeniem działania dotyczącego andrzejkowego 

wieczoru gier i zabaw, gdyż ta rekrutacja będzie prowadzona do 27.11.2024r.  



3 
 

2.  Zasady rekrutacji do projektu zgodne są z polityką równych szans. O przyjęciu do projektu 

decyduje kolejność zgłoszeń. 

3. Zgłoszenie chęci udziału w projekcie powinno być przekazane koordynatorowi projektu. 

4. Kryterium kwalifikowalności do projektu weryfikowane jest na podstawie deklaracji 

uczestnictwa w projekcie, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, składanej przez 

beneficjenta, przed przystąpieniem do projektu. 

5. Druki deklaracji uczestnictwa w projekcie dostępne są w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle. 

6. Podpisanie deklaracji nie oznacza konieczności udziału beneficjenta we wszystkich 

przewidzianych w ramach projektu działaniach, o których mowa w § 2 ust. 9. 

7. Wraz z deklaracją beneficjent projektu powinien podpisać stosowne oświadczenie o zgodzie na 

wykorzystanie wizerunku, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

8. Beneficjent przy podpisaniu deklaracji otrzymuje stosowną informację na temat działań 

planowanych do realizacji w ramach projektu. 

9. Przyjęcie dokumentów zgłoszeniowych nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem do udziału 

w projekcie. 

10.  Kryteriami uprawniającymi do udziału w projekcie są: 

• zamieszkiwanie na terenie Jasła, 

• wychowywanie dziecka do 18 roku życia. 

11.Osoby zainteresowane udziałem w projekcie, które nie zakwalifikują się do udziału w nim, 

wpisane zostaną na listę rezerwową. W przypadku rezygnacji beneficjenta z projektu na jego miejsce 

wpisana zostanie osoba z listy rezerwowej. 

13. Informacja o projekcie podana będzie do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie 

stosownej informacji na stronie internetowej  MOPS w Jaśle.  

14. O zakwalifikowaniu do udziału w projekcie beneficjenci zostaną poinformowani telefonicznie. 

 

§ 4 

Zasady organizacyjne 

1. Za dzień rozpoczęcia udziału beneficjenta w projekcie przyjmuje się datę podpisania deklaracji 

uczestnictwa. 

2. O terminach realizacji poszczególnych działań beneficjenci będą informowani na bieżąco 

telefonicznie lub pisemnie. 

3. Podczas wszystkich spotkań w ramach projektu beneficjenci podpisywać będą stosowne listy 

obecności na zajęciach. 



4 
 

4. Beneficjent zobowiązany jest do bieżącego informowania realizatora projektu o wszystkich 

zdarzeniach mogących zakłócić jego dalszy udział w projekcie. 

5.  Za usprawiedliwioną nieobecność realizator uznaje przyczyny zdrowotne oraz przyczyny 

losowe. 

6. Wszelkie materiały informacyjne beneficjenci projektu otrzymają bezpłatnie. 

 

 

§ 5 

Postanowienia końcowe 

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Realizator zastrzega sobie zmianę regulaminu w każdym czasie. 

3. Regulamin jest dostępny w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle. 

4. Monitoring i kontrola realizacji Projektu, a także rozstrzyganie spraw, które nie są uregulowane 

niniejszym Regulaminem, pozostają w gestii Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jaśle.  

 

 

 



Załącznik nr 1 

 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  

w projekcie „Podaruj mi swój czas” 

 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE „PODARUJ MI SWÓJ CZAS” 

 

Ja niżej podpisany/na …………………………………………………………………., zam. 

Jasło, ul.……………….……………....................... deklaruję udział w projekcie socjalnym pt. 

„Podaruj mi swój czas” realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle. 

Oświadczam, że spełniam następujące kryteria kwalifikowalności uprawniające mnie do 

udziału w projekcie tj.:  

1. zamieszkuję na terenie Jasła;  

2. wychowuję dziecko do 18 roku życia. 

Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą lub 

zatajenia prawdy niniejszym oświadczam, że w/w dane są zgodne z prawdą. 

Jestem również świadomy/a faktu, iż deklaracja uczestnictwa w projekcie nie oznacza 

konieczności udziału we wszystkich przewidzianych w jego ramach działaniach, o których 

mowa w § 2 ust. 9 Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Podaruj mi swój czas”. 

Udział w projekcie ,,Podaruj mi swój czas’’ jest równoznaczny z wyrażeniem zgody na 

przetwarzanie moich/dziecka danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska oraz adresu 

zamieszkania. 

Zapoznałem/am się z regulaminem Projektu ,,Podaruj mi swój czas”. 

 

Telefon kontaktowy: …………..………………….. 

 

…..……………….…… 

Miejscowość i data 

 

……………………………………………………… 

                                                         Czytelny podpis uczestnika projektu 



Załącznik nr 2  

do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  

w projekcie „Podaruj mi swój czas” 

 

ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU  

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgodę/y na nieodpłatne przetwarzanie mojego wizerunku 

…………………………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko uczestnika) 

zarejestrowanego podczas  udziału w projekcie „Podaruj mi swój czas” w celu umieszczenia 

na stronie internetowej, Facebooku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle w celach 

promocyjnych oraz informacyjnych.  

 

Jasło dnia ………………………               ……………………..…………………. 

                    Czytelny podpis uczestnika projektu 

 

INFORMACJA :  
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Jaśle, zwany dalej: „Administratorem”. Kontakt do Administratora: tel. 13 446 43 28, e-mail: 

mopsjaslo@mopsjaslo.pl. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: iod@mopsjaslo.pl. 

2. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych są przesłanki RODO z art. 6 pkt. 1 lit. a. 

3. Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu promocji Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle i  nie będą udostępniane podmiotom innym, niż uprawnione na podstawie 

przepisów prawa. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne.  

6. Pani/Pana dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne zgodnie z kategorią 

archiwalną.  

7. Administrator nie przekazuje Pani/Pana danych do państwa trzeciego ani do organizacji 

międzynarodowych.  

8. Ma Pani/Pan prawo żądać od Administratora dostępu do swoich danych, ich sprostowania, 

przenoszenia i usunięcia, a także prawo do ograniczenia przetwarzania danych lub do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania jeżeli nie jest to ograniczone poprzez inne przepisy prawne.  

9. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przez Administratora przysługuje 

Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

10. W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Administrator nie będzie podejmował wobec Pani/Pana 

zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.  

 

 

Jasło dnia ……………………                                 ……………………………………………. 

          Czytelny podpis uczestnika projektu 

mailto:mopsjaslo@mopsjaslo.pl


……………………………………………………. 

 (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

 

ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU  

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgodę/y na nieodpłatne przetwarzanie wizerunku 

mojego/naszego dziecka ………………………………………………………………………..  

(imię i nazwisko dziecka) 

 

zarejestrowanego podczas  udziału w projekcie „Podaruj mi swój czas” w celu umieszczenia 

na stronie internetowej, Facebooku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle w celach 

promocyjnych oraz informacyjnych.  

Jasło dnia ………………………               ……………………..…………………. 

         (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

INFORMACJA :  
 

11. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Jaśle, zwany dalej: „Administratorem”. Kontakt do Administratora: tel. 13 446 43 28, e-mail: 

mopsjaslo@mopsjaslo.pl. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: iod@mopsjaslo.pl. 

12. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych są przesłanki RODO z art. 6 pkt. 1 lit. a. 

13. Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

14. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu promocji Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle i  nie będą udostępniane podmiotom innym, niż uprawnione na podstawie 

przepisów prawa. 

15. Podanie danych osobowych jest dobrowolne.  

16. Pani/Pana dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne zgodnie z kategorią 

archiwalną.  

17. Administrator nie przekazuje Pani/Pana danych do państwa trzeciego ani do organizacji 

międzynarodowych.  

18. Ma Pani/Pan prawo żądać od Administratora dostępu do swoich danych, ich sprostowania, 

przenoszenia i usunięcia, a także prawo do ograniczenia przetwarzania danych lub do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania jeżeli nie jest to ograniczone poprzez inne przepisy prawne.  

19. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przez Administratora przysługuje 

Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

20. W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Administrator nie będzie podejmował wobec Pani/Pana 

zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.  

 

 

 

Jasło dnia ……………………                                 ……………………………………………. 

          (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

mailto:mopsjaslo@mopsjaslo.pl


Załącznik nr 3  

do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  

w projekcie „Podaruj mi swój czas” 

 

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH PROJEKTU „PODARUJ MI SWÓJ CZAS” 

 

Tabela 1 Harmonogram 

Lp. Działanie  XI 

2024r. 

 

XII 

2024r. 

I 

2025r. 

II 

2025r. 

III 

2025r. 

IV 

2025r. 

V 

2025r. 

VI 

2025r. 

VII 

2025r. 

VIII 

2025r. 

1. Rekrutacja  

do projektu 

x x x x  x x x x x x 

2. Zarządzanie projektem x x x x x x x x x x 

3. Integracyjne spotkanie 

andrzejkowe 

X          

4. Szkoła dla rodziców  X X x x x x 
   

5. Poradnictwo socjalne  X x x X X X x x x 

6. Poradnictwo rodzinne  x x x x x x x x x 

7. Spotkania informacyjne  

z nauczycielami   

w placówkach oświatowych 

 
x x x x x     

8. Wyjazd integracyjny  

w formie wycieczki do 

Krosna 

        X X 

9. Opracowanie  

i wydruk plakatów 

promujących, 

x          



informujących realizację 

projektu socjalnego 

7. Obsługa administracyjna x x x x x x x x x x 

8. Promocja projektu x x x x x x x x x x 

9. Ewaluacja projektu          x 
Źródło: opracowanie własne



 


